
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 009 del Registro Deliberazioni
Del 30.01.2007

OGGETTO : Concessione in uso dell’ex campo sportivo sito in località ‘’Is Argiolas’’ da adibire
   a maneggio e allevamento cavalli – Direttive.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno TRENTA del mese di GENNAIO alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la richiesta presentata in data 28.12.2006, prot. n° 5902, dal Sig. Pisu Antonello di
Villaurbana, in qualità di Presidente pro-tempore dell’Associazione Ippica ‘’S’Arbuda’’, con la quale si
chiede all’Amministrazione Comunale la concessione dell’utilizzo dell’ex campo sportivo sito in
località ‘’Is Argiolas’’ da adibire ad area maneggio e allevamento cavalli;

VISTO  il parere espresso dal Responsabile servizio tecnico comunale, favorevole in ordine all’utilizzo
dell’ex campo sportivo per le finalità soprariportate del seguente tenore: “dato atto che l’area
interessata ricade in zona P.A.I. non possono in ogni caso essere realizzate all’interno di essa strutture
di qualsiasi genere”;

RITENUTO , pertanto, in attesa di dotarsi del regolamento Comunale per la concessione in uso di beni
di proprietà comunale, accogliere la richiesta avanzata dall’Associazione Ippica di Villaurbana alle
stesse condizioni indicate dall’ufficio tecnico del Comune;

DANDOSI ATTO, inoltre, che la concessione di intende fatta a titolo gratuito per anni uno e che ogni
intervento di carattere ordinario dovrà essere eseguito dall’Associazione su menzionata;

CIO’ PREMESSO;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

ACCOGLIERE  la richiesta avanzata dall’Associazione Ippica di Villaurbana “S’Arbuda”, in persona
del Presidente pro-tempore Sig. Pisu Antonello, relativa alla concessione d’uso dell’ex campo sportivo
sito in località “Is Argiolas” da adibire ad area maneggio e allevamento cavalli;

DARE ATTO che detta concessione si intende a titolo gratuito per anni uno (scadenza mese di gennaio
2008) e a condizione che non vengano realizzate all’interno dell’area strutture di qualsiasi genere;

DARE ATTO  che il responsabile del servizio darà attuazione a quanto deliberato

    LA GIUNTA COMUNALE

Con separata votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20.02.2007 al 7.03.2007.=

Villaurbana, li  20.02.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20.02.2007 al 7.03.2007.=

Villaurbana, li  20.02.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 20.02.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


